



# EdiLink Services - full koll på din EDI-hantering

Samma kostnad oavsett hur många anläggningar du har

**EdiLink Services ger dig full kontroll över din EDI-hantering. Ingen mailserver eller annan hårdvara behövs.**

Kostnaden är densamma - 1,20 SEK per anläggning och år - oavsett hur många anläggningar du har. Dessutom är uppsägningstiden bara en månad.

## Säker hantering och bra överblick

Med EdiLink Services hanterar du säkert och snabbt EDI-meddelanden för leverantörsbyten, mätvärden, timserier, flyttar och övriga flöden av uppgifter. Du får också en god överblick av meddelandetrafiken och kontroll över att uppgifterna som skickas är korrekta.

## Passar alla elaktörer

EdiLink Services passar alla aktörer på elmarknaden, oavsett grundsystem och servicenivån kan inte gärna vara högre - dygnet runt, året runt är den igång.

## Snabb installation

Installationen av EdiLink Services tar mindre än en timme och en enda aktiv internetuppkoppling är allt du behöver. Och som sagt, du behöver ingen hårdvara för EDI-trafiken, du slipper binda dig och du betalar samma kostnad - 1,20 SEK per anläggning och år - oavsett om du har en eller en miljon anläggningar.

## EdiLink i korthet

- Ger dig full kontroll över din EDI-hantering.
- 1,20 SEK per anläggning och år.
- Ingen bindningstid.
- Passar alla aktörer på elmarknaden oberoende av system .
- Ingen mailserver eller annan hårdvara krävs.
- Enkel uppstart via webben.

# Installation av EdiLink Services tar mindre än en timme

## Enkelt att komma igång

Det är mycket enkelt och snabbt att komma igång med tjänsten. Allt du behöver göra är att teckna ett abonnemang för EdiLink Services och följa några enkla steg. Vi på EG finns här och stöttar dig hela vägen.

## Alltid aktuella uppgifter

EdiLink Services sköter kommunikationen mellan elmarknadens aktörer och uppdaterar automatiskt aktörsregistret från EDI-portalen så att uppgifterna alltid är aktuella. Tjänsten hanterar också kryptering av PRODAT-meddelanden med sitt eget certifikat, vilket innebär att du slipper hanteringen av ett eget certifikat.

## Använder sin egen mailserver

EdiLink Services kommunicerar direkt med ditt kundinformationssystem eller din mätvärdesdatabas, vilket gör att behovet av en egen mailserver helt försvinner – EdiLink Services använder sin egen mailserver. Det är viktigt eftersom EDI-trafiken brukar uppta en stor andel av den totala e-posttrafiken.

## Lagring och säkerhet

Alla meddelanden som skickas med EdiLink Services lagras i 36 månader. Skulle en mottagare inte vara tillgänglig köas meddelandet och nya försök görs automatiskt. Dessutom kan användaren enkelt skicka om meddelanden både till externa aktörer och till de egna systemen.

## Statistik och sökning

EdiLink Services innehåller en smidig statistikdel där trafikvolymerna kan studeras med olika tidsupplösning. Du kan även enkelt söka meddelanden per aktör och status.

EG levererar vertikal programvara som gör det möjligt för våra kunder att vidareutveckla sina verksamheter.

I programvaran finns mycket specialiserad kunskap inbäddad, och den är utvecklad utifrån en djup förståelse för våra kunders yrken och branscher.

Få reda på mer på [eg.se/om-eg/](http://eg.se/om-eg/)

Kontakt

Frida Grahn

[frida.grahn@eg.se](mailto:frida.grahn@eg.se)

0731 – 46 77 01

© 2021 EG A/S. Varumärken och registrerade varumärken som tillhör tredje part i detta dokument tillhör respektive ägare.